Service de Psychologie, Psychomotricité et Logopédie en milieu Scolaire (PPLS)
Rolle — Aubonne - Gimel - Etoy
Rue de la Grenade 10 — 1170 Aubonne

Numéro de téléphone pour les premiéres demandes : 021 / 557.94.95
A transmettre aux parents

RESPONSABLE PPLS ROLLE - AUBONNE - GIMEL - ETOY

Christine Mertenat
Rue de la Grenade 10
1170 Aubonne

Tél: 021/338 0167

jours de travail : lundi aprés-midi - mardi - jeudi - vendredi

christine.mertenat@vd.ch

Christine Mertenat

Rue de la Grenade 10

1170 Aubonne

Tel: 021/338 0167

mardi et vendredi

christine.mertenat@vd.ch
ET

Rue Auguste Matringe 1

1180 Rolle

Tél:021/3380167

lundi aprés-midi et jeudi

christine.mertenat@vd.ch

LOGOPEDISTES

Marjorie Bettendroffer

Rue de la Grenade 10

1170 Aubonne

Tél: 021/338 0166

mardi matin — mercredi - jeudi

ET
Rue de la Chomaz 1
1188 Gimel
Tél:021/3380197
mardi aprés-midi — vendredi matin
marjorie.bettendroffer@vd.ch

Eloise Eusebio-Christe
Rue de la Grenade 10
1170 Aubonne

Tél: 021/3380165
mardi — mercredi - jeudi

ET
Rue de la Chomaz 1
1188 Gimel
Tél: 021/ 3380197
lundi
eloise.eusebio-christe@vd.ch
Remplagante dés le 1.09.21:
jennifer.gachoud@vd.ch.

Maria Bruno
Rue de la Grenade 10
1170 Aubonne
Tél: 021/3380169
mardi - mercredi -
vendredi matin

ET
Rue de la Chomaz 1
1188 Gimel
Tél:021/3380198
vendredi aprés-midi
maria.bruno@vd.ch

PSYCHOLOGUES

Maike Fallet

Rue de la Grenade 10

1170 Aubonne

Tél: 021/33801 68

lundi matin — mardi - mercredi
ET

Rue de la Chomaz 1

1188 Gimel

Tél:021/3380198

lundi aprés-midi

maike.fallet@vd.ch

Isabelle Fillistorf

Rue de la Grenade 10

1170 Aubonne

Tél: 021/3380170

lundi matin - mardi - jeudi
isabelle fillistorf@vd.ch

PSYCHOMOTRICIENNE

Manon Verhassel
Rue de la Grenade 10
1170 Aubonne

Tél: 021/33801 71

mardi - mercredi - jeudi — vendredi

manon.verhassel@vd.ch
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